
ozNÁMENí
o obnově katastrálního operátu novým mapováním

Obec Postupice podle ustanovení § 38 odst. 1 Zákona č. 256/2013 Sb.,o katastru nemovitostí (katastrální zákon), ve Znění pozdějších předpisů
vyhlašuje

na Základě oznámení Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj,Katastrální pracoviště Benešov (dále jen „katastrální úřaď'), č.j.00-3/2024-201, Že v katastrálním území Čelivo, obce Postupice (vzastavěné části obce) bude zahájena obnova katastrálního operátunovým mapováním (dále jen „obnova katastrálního operátu“).

Obnova katastrálního operátu bude Zahájena Zjišťováním průběhuhranic. Vlastníci nemovitostí budou ke Ziišťování průběhu hranic

Pokud vlastníci neoznačí hranice svých pozemků, budou hranicebez jejich Zaměření převzaty z dosavadní katastrální mapy, která častovznikla v první polovině 19. století, což díky její přesnosti, která nenív současně době dostačující, zakládá možnost budoucích Sousedskýchsporů, problémů při územních a stavebních řízeních, apod.
Neznatelně hranice pozemků sloučených do většího celku nebo hranicedruhů pozemků mezi Sousedními pozemky téhož vlastníka nebo jinéhooprávněného není nutné označovat. V těchto případech vlastníkyžádáme, aby upozornili komisi na Zachovane' úseky hranic a na hraniční

Za Správnost Vyhotovcní: Bublová Markéta.
I "u u'- /1 A v'

. '*Ä'H
WW; WL' /l/L' “ 71/“- / 50020 OBEC PoSvTUc

Školní 154_ .r'E a/vú/ DI; J ,4 „lev/á' 257 01 Pflatupıce


